підприємства Франківськ Арена Івано-Франківської міської ради за адресою : 
м. Івано-Франківськ, вул. Чорновола, буд. 128. 

ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

від 27 лютого 2024 р. 

3. Затвердити: 
3.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 36 000,00 (тридцять шість тисяч) грн. 00 коп. (додаток 1). 
4. Визначити: 

4.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення 
спортивного заходу - директора департаменту організації та проведення 
змагань Гаврилова Олександра Юрійовича. 
4.2. Відповідальним за організацію та проведення чемпіонату України з

[...]

департаменту фінансів у порядку та строки, визначені законодавством. 

9. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Долаток І 
ло наказу ФБУ 
віл "27"лютого 2"24 р. № 11 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 36 000.ОО (тридцять шість тисяч) гри. 

Генср| рстар ФБУ 

Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Кошторис в и т р а т спортивного заходу №77 

Назва заходу 

Місце проведення 

Ч е м п і о н а т У к р а ї н и з б а с к е т б о л у с е р е д ж і н о ч и х к о м а н д ( суперл і га 9 т у р , 51 , 5 3 гра ) Назва заходу